

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование цеха: ООО СТРОЙКОМПЛЕКС:УПРАВЛЕНИЕ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3		класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>
Рабочие места (ед.)	356	40	0	39	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	493	40	0	39	1	0	0	0	0
из них женщин	131	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
609022	СТРОПАЛЬЩИК				2							2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609007	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609004	ОК 016-94/24047/МЕНЕДЖЕР				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609020	ИНЖЕНЕР				2						1	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609010	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609023	КЛАДОВЩИК				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
615657	ГЛАВНЫЙ СВАРЩИК				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
609017	ЭКОНОМИСТ				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
606474	ИНСПЕКТОР-				2						2	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

16999	ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ ДИРЕКТОР (НАЧАЛЬНИК, УПРАВЛЯЮЩИЙ) ПРЕДПРИЯТИЯ	2							2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609011	ЭКОНОМИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615660	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО КАЧЕСТВУ	2							1	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617013	ОК 016-94/24047/МЕНЕДЖЕР	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609013	ЭКОНОМИСТ	2							1	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609019	ЭКОНОМИСТ	2							1	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609015	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611322	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617607	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ОХРАНЕ ТРУДА	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609021	БРИГАДИР НА УЧАСТКАХ ОСНОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609006	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548036	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608995	СТАРШИЙ ОК 016-94/24047/МЕНЕДЖЕР	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609012	ВЕДУЩИЙ ЭКОНОМИСТ	2							1	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617506	ОК 016-94/24047/МЕНЕДЖЕР	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618215	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615659	СПЕЦИАЛИСТ ПО МАРКЕТИНГУ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615661	ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ И НОРМИРОВАНИЮ ТРУДА	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550045	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОР (НАЧАЛЬНИК, УПРАВЛЯЮЩИЙ) ПРЕДПРИЯТИЯ	2							2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609014	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	2							1	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Корнилов И.Б.

(должность)

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

20.07.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

ООО "Стройкомплекс"

Кошкарлова Т.Е.

(должность)

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

20.07.2018

